

Bilecik Ticaret Sicil Mülkiyeti'nden
İlan Sıra No: 328
Mersis No: 0859061101600018
Ticaret Sicil/Doz No: 2666

Ticaret Ünvanı
TUBALİFE MAĞAZACILIK
ELEKTRONİK TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ

Eski Ticaret Ünvanı
TUBA NM MAĞAZACILIK
TURİZM REKLAMCILIK
TAŞIMACILIK ELEKTRONİK
TİCARET SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: İsmetpaşa Mustafa Kemal No: 5 Merkez/Bilecik

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 3.10.2017 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Ünvan, Amaç Konu

Tescile Delil Olan Belgeler: Bilecik Noterliği nin 26.9.2017 tarih 12375 sayılı ile tasdikli, 12.9.2017 tarihli 0004 sayılı Genel Kurul Kararı

İçerdiği Değişik Maddelerin Yeni Hali
Ünvan
Madde 2- Şirketin Ünvanı Tubalife Mağazacılık Elektronik Ticaret Limited Şirketi 'dir.

Amaç Konu
Madde 3- Mağazacılık: Şirket faaliyet konusu gereğince tüm temel ihtiyaç ve tüketim ürünlerini alım satım

dağıtım komisyonculuğunu yapabilir elektronik ticaretini yapabilir internet üzerinden alım satım pazarlama dağıtım ve komisyonculuğunu yapabilir. Şirket faaliyet konusu ile ilgili işyeri dışında sözleşmeler yaparak faaliyetlerinin ağı pazarlama sistemi ile tanıtımını yapabilir üyelikler verebilir ve bu tanıtımlar ve üyelikler üzerinden faaliyet gösteren kişi veya kurumlara gelir vergisini beyan ederek prim ödemesi yapabilir.

Turizm: Otel, motel, kamping, pansiyon, tatil köyü, dinlenme evleri, termal istasyonu, plaj, pastane, lokanta, kafeterya, çay bahçesi, kazaahaneler, nargile salonları gibi konaklama, dinlenme, gezme, eğlenme, yiyecek ve içecek yerleri, komple turistik tesisler, yüzme havuzu, hamam, sauna, turistik alanlar, otoparklar, su sporları, kuş sporları, doğa sporları, dağ turizmi, kaplıca turizmi, açık ve kapalı spor salonları, gece kulübü dağ deniz ve diğer su spor ve eğlenceleri rafting,su kayığı, yüzme ve bu alanındaki diğer dağ ve su sporlarına yönelik faaliyetler ve bu faaliyetler için gerekli tesis ve işletmeleri kiralayabilir, kiraya verebilir, devir alabilir, devir edebilir, inşaa edebilir veya satın alabilir, satabilir, işletebilir, 1618 sayılı Seyahat Acenteleri Kanunu uyarınca acentelik belgesi almak, yurt içinde ve yurt dışında turizm acenteliği kurmak, yerli ve yabancı turistleri konaklatmak, tur düzenlemek.Şirket yurt içinde ve yurt dışında turizm hizmetleri sağlamak amacıyla seyahat acenteleri kurabilir, işletebilir, devir edebilir ve devir alabilir, daha önce kurulmuş bulunan acenteliklerin şubelerini kurabilir, işletebilir, iç ve dış turizm organizasyonlarını yapabilir, gezi turları düzenleyebilir, başka seyahat acenteleri tarafından düzenlenen bu tür turların biletlerini satabilir, bunlara ilişkin rezervasyonları yapabilir ve yaparabilir, yolcu taşımaları, tur ve rehberlik hizmetleri, ulaşım, konaklama ve konusu ile ilgili danışmanlık hizmetleri yapabilir, kara, deniz ve hava ulaştırma araçları biletlerini rezervasyonunu yapabilir, satın alabilir ve satabilir.Yat işletmeciliği ve yat turizmciği yapmak, yerli ve yabancı yatçıların her türlü ihtiyaçlarını karşılamak, bu ihtiyaçları diğer işletmelerle bağlantı kurarak karşılanmasını sağlamak.Turizm ile ilgili her türlü bisiklet, motosiklet, araba kiraya vermek, kiralamak.Yurt içinde ve yurt dışında turizm hizmetlerinin verilmesinde gerekli olan hava, deniz, kara taşımaları ve transfer işlemlerini yapmak veya yaptırmak. Ulaşım ve ulaştırma sanatsal organizasyonlar düzenlemek bu alanlarda etkinliklerde bulunmak resim heykel, seramik, fotoğraf, film, grafik, müzik ve el sanatları ile sanatsal ve bilimsel kapsamlı faaliyet ve organizasyonlar düzenlemek.Turistik tesislerde soğ programları, animasyon, organizasyonlar ve eğlence programları düzenlemek, programları sunmak.Her türlü doğa, su altı ve su üstü sporları ile ilgili faaliyetlerde bulunmak, su altı

dalış ve su üstü sporları ile ilgili olarak araç ve gereçler almak, bunların gerektiğinde her türlü alet ve edevatın kullanımı ve bunlarla ilgili malzemelerin alım-satımını yapmak, ithalatını ve ihracatını yapmak. Turistik amaçlı bakır, pirinç, lületaşı, mermer, kristal, ağaç, fildişi, cam, melamin, kıymetli madenlerden üretilen her türlü hediyelik eşyanın alım, satım, pazarlaması, ithalat ve ihracatını yapmak.Turistik amaçlı gümüşten imal edilmiş her türlü hediyelik veya takı eşyalarının toptan ve perakende alım satımını, ithalatını ve ihracatını, pazarlamasını yapmak. Şirket faaliyet konusu gereğince yukarıda yazılı bulunan işgal konuları ile ilgili ve tüm temel ihtiyaç ve tüketim ürünlerinin elektronik ticaretini yapabilir internet üzerinden alım satım pazarlama dağıtım ve komisyonculuğunu yapabilir. Şirket faaliyet konusu ile ilgili işyeri dışında sözleşmeler yaparak faaliyetlerinin ağı pazarlama sistemi ile tanıtımını yapabilir üyelikler verebilir ve bu tanıtımlar ve üyelikler üzerinden faaliyet gösteren kişi veya kurumlara gelir vergisini beyan ederek prim ödemesi yapabilir.

Reklamcılık: Televizyon, radyo, basın, yayın, sinema, mecmua, dergi, afiş, elektrik ve elektronik her nevi teknik cihaz, internet üzerinden reklamcılık yapmak, bunun için gerekli olan stüdyolar, tasarım atölyeleri kurmak, film reji, yazılı, sesli, işkili ve görüntülü tanıtım ve ilan işlerini yapmak ve yaptırmak internet üzerinden reklam hizmetleri, Telif ve patent hakları elde etmek. Şirket reklam amacı ile işkili işkili işkiziz tabelalar ile eşantınyu hediyelik eşya ve plaket gibi malzemeler üzerinde şekil ve yazıların yapımı biçimindeki işlerin tamamını yapabilir. Bu amacına gerçekleştirilmek için gerekli logoları hazırlayabilir, ticari yapımlar yapabilir. Büyük işkili tabelalar kiralayabilir ve kiraya verebilir. Şirket ticari ve gayri ticari ilan ve reklamları alabilir. Bu ilan ve reklamları araçlar üzerinde yayınlanabilir veya yayımlanabilir. İlan ve reklamları ait dokümanları, filmleri, teyp, CD, video kaset, fotoğraf, slayt, kitap, dergi, gazete, broşür, katalog, harita, tabela, pano, afiş gibi işkili işkiziz her türlü ilan ve reklam işlerini almak, yapmak veya başkalarına yaptırmak.Bilumun reklam, tanıtım ve promosyon hizmetleri vermek. Reklam ve tanıtım ajanslığı yapmak, yerli ve yabancı radyo, televizyon ve yazılı medya kuruluşları ile reklam anlaşmaları yapmak, radyo, televizyon ve sinema reklamları için ses ve film kayıtları, grafik ve animasyon tasarımları yapmak veya yaptırmak. Yayımlanacak reklamlar için yerli ve yabancı şahıs ve firmalardan reklam almak, yayımlamak, yayımlanacak, aracılık etmek, bu faaliyetlerle ilgili radyo, televizyon, yazılı basın ve sinemalarda yer ve süre satın almak, kiralamak ve bu yerleri pazarlamak.Yurt içi ve yurt dışında gösterime girecek sinema filmleri, yapılabilmek üzere, tiyatro, sanat ve eğlence gösterileri, konserler, müzikal oyunlar, folklor gösterileri, bale oyunları, eğlence

ve yarışma programları ve benzeri gösterilerin reklam, tanıtım ve organizasyonunu yapmak. Bu amacını gerçekleştirmek için kullanılan tüm hammadde, yarı mamul, mamul, alet, makine, cihaz ve teçhizatın alım satımını, ithalat ve ihracatını yapabilir. Şirket faaliyet konusu ile ilgili işyeri dışında sözleşmeler yaparak faaliyetlerinin ağı pazarlama sistemi ile tanıtımını yapabilir üyelikler verebilir ve bu tanıtımlar ve üyelikler üzerinden faaliyet gösteren kişi veya kurumlara gelir vergisini beyan ederek prim ödemesi yapabilir.

Taşımacılık: Yurt içinde ve dışında her nevi kara, hava ve deniz nakil vasıtaları ile yük ve eşya taşımaları, nakliye komisyonculuğu ve acenteliği yapmak.Şirket faaliyeti ile ilgili her türlü nakil vasıtaları alır, satar, kiralar, kiraya verir.Şirket ilgili mercilerden izin almak kaydıyla kamu ve özel kuruluşların personel, işçi, öğrenci, yolcu ve her türlü mal taşımaları ve benzeri hizmet alanında, şehir içi, şehirler arası otobüs, servis ve nakliye işletmeciliği yapabilir. Konusu ile ilgili araç, gereç, nakil vasıtaları alabilir, işletebilir, satabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir, komisyonculuğunu yapabilir. Şirket faaliyet konusu gereğince yukarıda yazılı bulunan işgal konuları ile ilgili ve tüm temel ihtiyaç ve tüketim ürünlerinin elektronik ticaretini yapabilir internet üzerinden alım satım pazarlama dağıtım ve komisyonculuğunu yapabilir. Şirket faaliyet konusu ile ilgili işyeri dışında sözleşmeler yaparak faaliyetlerinin ağı pazarlama sistemi ile tanıtımını yapabilir üyelikler verebilir ve bu tanıtımlar ve üyelikler üzerinden faaliyet gösteren kişi veya kurumlara gelir vergisini beyan ederek prim ödemesi yapabilir.

Elektronik Ticaret: Şirket faaliyet konusu gereğince yukarıda yazılı bulunan işgal konuları ile ilgili ve tüm temel ihtiyaç ve tüketim ürünlerinin elektronik ticaretini yapabilir internet üzerinden alım satım pazarlama dağıtım ve komisyonculuğunu yapabilir. Şirket faaliyet konusu ile ilgili işyeri dışında sözleşmeler yaparak faaliyetlerinin ağı pazarlama sistemi ile tanıtımını yapabilir üyelikler verebilir ve bu tanıtımlar ve üyelikler üzerinden faaliyet gösteren kişi veya kurumlara gelir vergisini beyan ederek prim ödemesi yapabilir.

Tarım: Her türlü yas, kuru, dondurulmuş sebze, meyve, çiçek, bakliyat, hububat, tarımsal ürün imalat, üretim, işleme, alım satım, paketleme hizmetleri, ithalat ihracatını yapmak.-Sebze, meyve, tohum, fide, fidan, her türlü tarla ve süs bitkileri üretim, alım ve satımını yapmak.-Her türlü tarımsal ürünlerin konserve, salça, marmelat, reçel, şurup, pekmez, sirke gibi imalat alım satımını, ithalat ve ihracatını yapmak.-Tarımla ilgili her türlü konuda teknoloji, danışmanlık hizmetleri yürütme, peyzaj düzenlemesi, tarımsal proje yapmak, proje ve yatırımları taahhüt ve kontrol etmek.-Tarımda kullanılan her türlü cam, karton, mukavva, plastik ve sair maddelerden imal edilmiş ambalaj, boru, sulama malzemesi ve diğer

malzemelerin ticareti.-Tarımla ilgili motor, motopomp, elektro pomp, santrifüj pompa, taşıt araçları, traktör ve ekipmanları, her türlü alet, makine, yedek parça ve aksesuar alım satım, kiralama ve kiraya verme, servis, ithalat ve ihracatını yapmak.-Konusu ile ilgili faaliyetleri için gerekli menkul, gayrimenkul, tesis, bağ, bahçe, arazi, sera, tarım teknolojileri kurmak, kullanmak, devir almak, devretmek, inşaa etmek, almak ve satmak,kiralamak veya kiraya vermek, bunlar üzerinde her türlü aynı ve şahsi tasarruflarda bulunmak.-Her türlü tohum yetiştirme, üretme ve iyileştirme çalışmaları yapmak.- Her türlü sera ve sera teknolojileri ithalat ihracatı yapmak, bu konuda yurt içi ve yurt dışı danışmanlık hizmeti vermek, her türlü sera işletmeciliği yapmak.-Her türlü organik ve kimyasal gübre ve ziraat ilaçları, ev bahçere ilaçları, veteriner ilaçları, çevre sağlığı ilaçları, tarımla ve ziraatta ilgili her türlü kimyasal maddeler ve analize ilgili hormonlar, bitki gelişimini düzenleyiciler her türlü kimyevi ve tabii gübreler imalat, alım satımını, ithalat ve ihracatını yapmak.-Turf toprak alıp satmak, ithalat ve ihracatını yapmak.

Hayvancılık: 1-Her türlü canlı hayvan toptan ve perakende almak, satmak, ithalatını ve ihracatını yapmak. 2-Besicilik ve hayvan üretimi, yetiştiriciliği yapmak. 3-Kedi, köpek, her türlü kuş, kaplumbağa, timsah, yılan, kertenkele, bukalazım, solucan, tırtıl, kurttık gibi tüm evcil ve evcil olmayan hayvanları yetiştirmek, çoğaltmak.4-Her türlü evcil ve evcil olmayan hayvanlarla ilgili hayvan yemi, aksesuarları, kuş kafesi ve tüm ihtiyaçlarını, muhteva eden emtia ve malları toptan ve perakende olarak alıp satmak, ithalatı ve ihracatını yapmak. 5-Hayvanlarla ilgili pansiyon, çiftlik, hastane, barınma evleri açmak ve organizasyonunu yapmak.6-Her türlü akvaryum ve akvaryum malzemeleri, akvaryum balığı, balık yemi, akvaryum için gerekli olan hava motoru, akvaryum kumu, akvaryum için su sıstıması, akvaryum süs ve aksesuarlarını toptan ve perakende olarak alım satımını, ithalat ve ihracatını yapmak.

İnşaat: 1-İnşaat taahhüt işleri ile ilgili yurt içinde ve yurt dışında kamu ve özel sektöre kuruluşlarının yapacakları işlere katılmak, taahhütlerde bulunmak yaptırılacakları bina ve tesisin inşaatlarını yapmak prefabrik yapı elemanları ve diğer malzemeleri ile yapı malzemelerini alımı ve ticaretini yapmak yaptırmak, inşaat ile ilgili her türlü elektrik ve sibilhi tesisat ile ilgili işleri yapmak yaptırmak, doğalgaz ısı sistemleri kurmak, buna bağlı malzemeleri satmak montaj yapmak ve yaptırmak2-Mesken inşaat taahhüdü ile ilgili olarak arsa arazi sahipleri ile anlaşarak yabut arsa ve arazi satın alarak, bu arsa ve arazi üzerinde kat mülkiyeti kanunu çerçevesinde kat karşılığı mesken ve benzeri inşaatlar yapmak, yapıları satmak ve bu menkulien panel ve ımaratları çıkarmak birleştirmek, bu işler için her türlü muamelelerin neticelendirilmesini nesmi ve özel